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Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la costituzione di una graduatoria di 
merito unica per il Conservatorio di Trieste e per il Conservatorio di Udine di aspiranti a 
rapporti di lavoro nel profilo di assistente. 
Decreto del Presidente del Conservatorio di Musica “Giuseppe Tartini” di Trieste  
prot. n. 2834/C7 del 06/06/2019. 

 
 

 
La Commissione dispone la pubblicazione, ai sensi dell’art.9 del bando, dell’elenco dei candidati 
ammessi alla prova orale di cui all’allegato 1. 
 
A seguito di procedura informatizzata casuale, viene determinato il calendario della prova orale, che 
si svolgerà i giorni 9, 10 e 11 ottobre, alle ore 14.30,  a partire dai cognomi che cominciano per la 
lettera “D”, secondo il calendario di cui all’allegato 2. 
Le prove orali si terranno presso la sede del Conservatorio di Musica “Giuseppe Tartini” in via Ghega 
12, Trieste. 
  

(omissis) 
 
 
Trieste, 18 settembre 2019 

 
Il Presidente della Commissione 

M.o Paolo Pellarin 
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ALLEGATO 1 – ELENCO AMMESSI prova orale 
 

 
 

nome candidato punteggio 

1 BOSCHIAN CUCH CHIARA    35,75  

2 KLAMERT STEFANO    35,00  

3 CUDICIO  MATTEO    33,75  

4 CASTIGLIEGO VALENTINA    31,75  

5 PACORIG ELISA    31,50  

6 PASINI ENRICO    30,75  

7 UNFER BRUNO DIOGO    30,00  

8 CAPOVILLA SANDRA    29,00  

9 MINATELLI FEDERICA    29,00  

10 FURLANIČ IZTOK    29,00  

11 VANZELLI ALESSIO    28,50  

12 SOSA ADRIANA    28,25  

13 ROSSITTO CARLOTTA    28,00  

14 MORRONE  INNOCENZA CINZIA    27,50  

15 VENCHIARUTTI ELISABETTA    26,00  

16 BARBONI SILVIA GIULIA    24,50  

17 COSTA ALBERTO    24,50  

18 BRESSAN GABRIELE    24,00  

19 D’ALBERTO ANNA    24,00  
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CALENDARIO PROVA ORALE  
presso il Conservatorio Giuseppe Tartini - Trieste 
 
mercoledì 9 ottobre 2019 – ore 14.30 
 

1 D'ALBERTO ANNA 

2 FURLANIČ IZTOK 

3 KLAMERT STEFANO 

4 MINATELLI FEDERICA 

5 MORRONE  INNOCENZA CINZIA 

6 PACORIG ELISA 

7 PASINI ENRICO 

8 ROSSITTO CARLOTTA 

 
 
giovedì 10 ottobre 2019 - ore 14.30 
 

9 SOSA ADRIANA 

10 UNFER BRUNO DIOGO 

11 VANZELLI ALESSIO 

12 VENCHIARUTTI ELISABETTA 

13 BARBONI SILVIA GIULIA 

14 BOSCHIAN CUCH CHIARA 

15 BRESSAN GABRIELE 

 
 
venerdì 11 ottobre 2019 – ore 14.30 
 

16 CAPOVILLA SANDRA 

17 CASTIGLIEGO VALENTINA 

18 COSTA ALBERTO 

19 CUDICIO  MATTEO 

 


